政府采购意向公开
宁夏回族自治区残疾人联合会 2025 年 6（至） 7 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库

〔2020〕10 号）等有关规定，现将 自治区残联 2025 年 6 （至） 7 月采购意向公开如下：

采购部
（室）

采购项
目名称

采购
品目

采购需求概况
预算金额
（万元）

预计采购
时间（填
写到月）

是否适宜
中小企业
采购预算
预留（是或

否）

预留方
式（整体
预留或
部分预
留）

预留
比例
(%)

备注

宣传文

化工作

部

残疾人文

化周暨文

化艺术节

活动

C06039

900

负责活动具体承办工作，主要包

括活动策划、组织实施、发展成

就展示、文化产品展销、文艺演

出、宣传氛围营造、场地保障、

后勤服务及安全保障等内容。

58 万元 7月份 是 整体预留 100%

本次公开的采购意向是本部室（单位）政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告

和采购文件为准。